
拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 この度ゼビオグループが運営するランニングクラブ“Running United”にて「春の！ランニング大作戦♪」プレゼント
キャンペーンを実施いたします。 
 本キャンペーンは、新生活がスタートする春にランニングを始めたいと考えている方に向けて、チャレンジするきっか
けをつくり、ランニングを体験していただくことを目的としています。また、すでにランニングをしている方にも、より楽し
んでいただける内容となっております。 
 “Running United”の会員登録をして、キャンペーンサイト（http://www.runningunited.jp/pages/11）から応募すると、7
つの旅ランコースから選べる「国内旅行旅RUN♪ツアー券」や、シューズ、ウェア、ランニング小物などの「ランニング
グッズ」、一流トレーナーの徹底指導が受けられる「RUNNING ACADEMY 無料ご招待」が抽選で当たります。 
※キャンペーン詳細は次ページをご覧ください。 
 
 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、単にスポーツ用品を販売するだけで
はなく、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。 

敬具 

ニュースリリース 
報道関係者各位 2012年2月吉日 

ゼビオ株式会社 

ゼビオグループが運営するランニングクラブ “Running United”にて 

「春の！ランニング大作戦♪」プレゼントキャンペーン実施 
～7つの旅ランコースから選べる“日本国内 旅RUN♪ ツアー券”が抽選で当たる！～ 

【“Running United”とは】 
 広く世の中にランニングを体験する機会を提供したいという意思のもと、2011年12月に設立したランニングクラブで
す。クラブを通じて、ランナー同士が出会い、ランニングライフがより楽しくなる機会を提供してまいります。 

このリリースに関するお問合せ先 
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】 

電話03－5282－7750  担当：中村、井上 
 

一般の方のお問合せ先 
【ゼビオ株式会社内 ランニングユナイテッド事務局】 

電話  03-5282-7202 
ランニングユナイテッドHP：http://www.runningunited.jp 



【ゼビオグループは東京マラソン「チャリティランナー」を応援します】 
ゼビオグループは、2012 東京マラソンの「オフィシャルチャリティスポンサー」です。一般財団法人 東京マ
ラソン財団と協力し、スポーツを通じて東北の復興支援を行う取り組みとして、活動してまいります。店頭
では、ランナーをサポートする様々なグッズの展開をしてまいります。 

＜キャンペーン名＞ 
「春の！ランニング大作戦♪」プレゼントキャンペーン 
 
＜キャンペーン概要＞ 
 ゼビオグループの運営するランニングクラブ「Running United」に会員登録してキャンペーンに応募すると、抽選で豪
華賞品が当たります。 
 
＜賞品内容＞ 
Ａ賞：「日本国内 旅RUN♪ ツアー券」 ペア1組（2名様） 
 美しい街並みを走る？自然の中を駆ける？選ぶのはアナタ次第♪いつものランニングコースを飛び出し、旅ランして
みよう！Running Unitedが提案する7つの旅ランコースのうち、ご当選者にはお好きなコースを選んでいただきます。 
①自然ラン＠北海道／②湖ラン＠箱根／③トレイルラン＠軽井沢／④島ラン＠伊豆大島⑤古都ラン＠京都／ 
⑥夜景ラン＠神戸／⑦温泉ラン＠湯布院 
※東京駅から現地までの2名分の往復交通チケット。 
※一泊二日分の宿泊費、食事代(1日目の昼食と夕食、2日目の朝食） 
Ｂ賞「ランニンググッズ2年分」  3名様 
 ランニングライフを徹底サポート！どれだけ走っても大丈夫♪シューズ・ウェアから小物まで、シーズン毎の最新ラン
ニンググッズをお届けします。 
※シューズ４足、上下ウェア４セット、ランニング小物（４点） 
※2012年度、2013年度の2年分となります。 
※賞品のお届けはS/Sシーズン、F/Wシーズンの年2回となります。 
Ｃ賞「一流トレーナーが徹底コーチ！RUNNING ACADEMY参加権」 5名様 
 「金塚陽一トレーナー」主宰のランニングアカデミーへご招待。5回のセッションで、楽に、美しく走るランニングメソッド
を身に付けよう！ 
 
＜キャンペーン期間＞ 
2012年2月22日（水）～ 2012年4月8日（日）  ※応募はRunning Unitedへご入会頂いている方に限ります。 
 
＜応募方法＞ 
期間中、キャンペーン応募フォームに必要事項をご記入のうえご応募ください。 
※「Running United」会員以外の方は「Running United」会員にご登録いただく必要がございます（無料）。 
 
＜当選発表＞ 
2012年4月下旬予定 
キャンペーン期間終了後、厳正なる抽選の上、当選された方には会員登録にてご登録いただいたメールアドレス宛に
ご連絡させていただきます。 
 
 ＜キャンペーンＵＲＬ＞ 
http://www.runningunited.jp/pages/11 

このリリースに関するお問合せ先 
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】 

電話03－5282－7750  担当：中村、井上 
 

一般の方のお問合せ先 
【ゼビオ株式会社内 ランニングユナイテッド事務局】 

電話  03-5282-7202 
ランニングユナイテッドHP：http://www.runningunited.jp 

http://www.runningunited.jp/pages/11

